CM.
poe No JDO j of
FisO?
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

DEAQunoRsg

REQUERIMENTO nº /557[21
Senhor Presidente:

O vereador Eder Linio Garcia — PTB, nos termos

regimentais, após a apresentação em plenário, que seja encaminhado a

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido de informação:

1) Solicito cópia de inteiro teor da sindicância finalizada referente o
condomínio Ecovilla.

2) Qual o procedimento adotado pela Municipalidade no referido caso
após a finalizaçãoda sindicancia?

Justificativa:

O Vereador exercendo suas atividades fiscalizatórias

Valinhos, 13 de agosto de 2021.

   Eder LinioGa a(Edin

esbador -PTB

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br